
Municipoliclod ele 

CONCEPCI N 
¡la .tr��" or'1,ial e(,;. {!/4,/é,/ 

SOLICITUD DE COMISIÓN DE SERVICIOS 

l. Identificación del(los) funcionario(s):

N
º NOMBRE 

-- -

DANIEL SUAZO CEBAl.LOS 

II. Antecedentes de la Comisión:

DESTINO : CHILLAN 

12- 12-2025

FECHA 

-

RUN ESCALAFÓN 
CALIDAD 

JURÍDICA 

XXXXXXXXXX CONDUC'IOR PLANTA 
_, 

GRAD o 

15 

PARA USO DE LA DIRECCIÓN DE FINANZAS 
VALOR DE LOS VIÁTICOS POR FUNCIONARIO: 1MPUTACIONES: 2 /S2 0 \ CX) ,C06,

N" DÍAS VALOR DÍA 

3 

Is- ,z.- 202s
---

FECHA 

TOTAL 

OTROS TIPOS DE 

GASTOS: 

-•t,/.Jl r- - • 

CONCEPCIÓN, 1-16 □ 1 C 7025 

o 

NJ/�ISTOS: estos antecedentes; el Reglamento N° 4, del 30/0;} 2024 Delegación de Atribuciones Alcaldicias el 
D�bde.Í.Iacienda N"2G2 de 1977 y sus modificaciones; lo cfü;puesto en la Ley Nº 18.883 y, en uso de las facultades 
legales conferidas por los aitículos 12" y 63ª Ley Orgánica Constitucional de Municipalidades. 

A: 

DECRETO: 

recdón orrespondieute. 
ub Departamento de Contabilidad 

v' DirP,ción rlP r,pstión v Dp-;¡:¡rmlln rlP l;1s PPrnnrn1s 

CHÍVESE. 

O MINISTRADOR MUNICil 

"En atención a lo dispuesto en el artículo 4º de la Ley 19.628 Sobre Protección de Datos Personales y artículo 112 de la Resolución
Exenta Nº500, de fecha 09 de Diciembre de 2022, Instrucción General de Transparencia Activa del Consejo para la Transparencia, es
deber de los órganos de la Administración del Estado proteger los datos sensibles y personales, por ello, se ha tachado cédula de identidad personal"


